bros cōmentarios scripsisse dicitur: aliosq; diuersos cōy  
posuisse tractatus: qui in manus nostras minime uenē  
runt. Claruit sub ludouico impatore quarto. Anno dñi  
Millesimo.ccc.xl.

**I** Adolphus de saxonia monachus carthusien  
sis domus argentinenf. vir in diuinis scriptu  
ris studiosus et eruditus et seculariū līarum  
non ignarus: ingenio mitis. sermone dulcis  
atq; compositus: nō minus uita q̄ scientia reuerendus.  
Scripsit quedā magne deuocōnis et erudicōnis opuscu  
la: quibus nomen suū ad noticiā posteritatis cū gloria  
transiuit. Ex quibus ego tantū reperi subiecta. Uolun  
men magnū et insigne opus de uita et doctrina domini  
nostri iesu christi quod et euangelio trahens p̄notauit.  
Uitam iesu li. ij. Item super toto psalterio celeberrimum  
opus li. i. Alia quoq; nōnulla scripsisse dicit: sed in mas  
nus n̄as nō uenerūt. Claruit sub ludouico imperatore  
quarto. Anno dñi. Mill. ccc. xxx.

**I** mon de spira ordinis fratrum beate marie  
semp virginis de monte carmeli prior palatinus  
cialis alemanie. et cuiusdā ecclē epus. doctor  
parisienf: vir in diuinis scripturis eruditiss  
mus et in phiā seculari egregie doctus. ingenio subtilis:  
sermone scholasticus. qui in gymnasio coloniensi theolo  
giam multo tpe gloriose docuit et magnā erudicōnis sue  
gloriā acquisiuit. Scripsit sup sententias li. iij. Contra  
iudeos li. i. Postillas quoq; uarias scripturarū quas co  
lonie legit. Sermones etiam non abiiciendos li. i. Alia  
quoq; nōnulla edidit: que necdū uidere potuit. Doctus  
tur colonie in suo cōuentu sepultus Anno domini. Mil  
lesimo.ccc. xl. Indictione octaua. octauo Idus Ianuarij  
Sub benedicto papa duodecimo.

Ohānes de saxonia ordinis fratrum minor. in  
scripturis sanctis studiosus et eruditus. et tā  
in iure canonico quā in phiā peripatetica.

egregie doctus: atq; in declamandis sermonibus ad populum excellentis ingenij vir. Scripsit nonnulla p̄clara volumina: quibz nomen suū ad noticiā posteritatis memorie cōmendavit. Et quibus extat notabilis summa de casibus conscientie confessionū auditoribus nō inutilis. li. i. Sermones quoq; de tpe et de sanctis. li. ij. Sed et alia quedā nobis incognita. Claruit sub ludouico bauaro. Anno dñi. Millesimo. ccc. xl.

Johannes eligerus de gonderfleuen (dñi iohannis de saxonia clarissimi astronomi quondam auditor) vir in secularibz lris eruditissimus. phus et astronomus inter omnes suo tpe celeberrimus: atq; in diuinis scripturis non mediocriter doctus. ingenio subtilis et clarus eloquio. Scripsit in astronomia nō spernenda volumina quibus memoriā sui posteris cōmendavit. Et quibus subiecta ferūtur. De cōpositione astrolabij. li. i. De vtilitate astrolabij li. i. De vtilitate quadrantis li. i. De magnete quoq; li. ij. De astro metro li. i. Et quedā alia nobis incognita. Claruit temporibus Caroli imperatoris quarti. Et clementis pape sexti. Anno domini. Mill. ccc. l.